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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden THINK GLORIOUS ApS
Matthaausgade 48C
1666 K gbenhavn V

e-mailadresse; christian@thinktoscore.com

CVR-nr: 35679537
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere ar vaaret udvikling og salg af software og services og

hermed efter ledel sens skan beslagtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og udviklingsprojekter. Der har ikke vaaret enkeltstaende
begivenheder i regnskabsaret, som er af sd vassentlig karakter, at det krasver omtale i |edel sesberetningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19 2017/18
Kr. kr.
Bruttoresultat ..o 74.771
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccoceviieniniiiiiies s -139.979
LONNINGEN oo 0
Andre omkostninger til socia SIKINg ......ccooeeveriincenieninneene, 0
Andre personal @omKOSININGEr .......coovrererireeeee e 0
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooooevevievieiceceeceree, -139.979 74.771
@vrige finansielle OmKOStNINGEr  ......oovvieeiiieeeee e -5
Ordinaart resultat far skat .......cccocvriniininieeer s -139.979 74.766
Skat af AretSTESUILAL .....cvcveveeeeceeeeieisesieie et 7.843
ATESTESUILAL ...veoeeeeeec ettt -139.979 82.609
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .......ocveieiiieieiee e -139.979 82.609
= L PSSR -139.979 82.609
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Udviklingsprojekter under udferelse

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder .........ccccovvevveeeviecnenee.

Deposita ......cccoeveveevieecircieen,
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccoevevvciveveeee.

Tilgodehavende skat ................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2018/19
kr.
2.537.306

2.537.306
150.000

150.000

2.687.306

113.669
5.920

119.589
20.609
140.198

2.827.504
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2017/18
kr.
2.437.306

2.437.306

0
0

2.437.306

0
347.271
3.025

350.296
48.993
399.289

2.836.595
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccvoiieiicc e

Reserve for udviklingsomkostninger

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

M odtagne forudbetalinger fra kunder
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKring .....ccoeeeeeeeneee
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2018/19
Kkr.

72.867

2.537.306

-301.820

2.308.353
511.058
511.058

5.000

3.093
8.093

8.093

2.827.504
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2017/18
kr.
72.867
2.437.306
-161.841

2.348.332
480.263
480.263

0
5.000

0
3.000
8.000

8.000

2.836.595
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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